
rlslr)
RESOLUGIÓN O.N"

MAT.: Aprueba Balance Ejercicio 2015 del

Igualdad.

sANrrAGo, 28SEP 2016

VISTOS¡

Partido

a) La presentación del Balance Ejercicio 2015, de

fecha 02 de mayo 20L6, del Partido Igualdad.

b) Las normas contables de Partidos Políticos

establecidas por Resolución O-No 0159 de fecha 09 de mayo de 2016, de este Servicío, y

c) Lo dispuesto en los artículos 68" letra e) de la
Ley No 18.556, y 35" de la Ley No 18.603,

Ejercicio 2015 del Partido Igualdad.

Electoral, el e*racto del Balance Ejercicio 2015.

RESUELVO:

1.- Apruébase el

2.- Publíquese en el

Balance correspondiente al

sitio electrónico del Servicio

Señor partido Igualdad
de Partidos Políticos

Asesoría
CHILE

2I SEP 2016

TRAMITADO

keffi,

- División de Registro y Padrón Electoral
- Oficina de Paftes

,A ¡NOSTROZA



EXTRACTO

por Resotución o No 0 61 t, d" 2 8. §EP' 2010- det servicio Electoral, se ha

ordenado publicar en su sitio electrénico, el siguiente Balance Ejercicio 2015 del partido Igualdad

PARTIDO IGUALDAD

BALANCE CLASIFICADO EJERCICIO 2015
R.U.T N" 65.036.256 - K

ACTIVO
Caja
Banco Estado
deposito a Plazo

Arriendos Anticipados
Provisión por Retención
Activo F¡-o

TOTAL

PERDIDAS
Gastos Generales Personas
G. Generales Institucionales
Depreciación del Ejercicio
Subtotal

TOTAL

6.240.9L7
70.722.453
90.000.000

8,640.000
974.457

14.033.632

130.611.459

3.701.111
52.909.034

892.081
57.502.226

57.5A2.226 TOTAL

PASIVO

Acreedores Financieros
Varios Acreedores
Retenciones 2da categoria

C¿piEal

Revalorización Capital Propio
Sub total
Deficit def Ejercicio
TOTAT

TOTAL

GANANCIAS
Cotización Afiliados
Deficit del Ejercicio

130.611.459

451.850
s7.050.376

2.600.000
150.207.156

415.111

4.534.740
1.286.338

1s9.043.34s
-28.431.886

CUENTAS DE RESULTADO

57.502.226

FIRMAN Et BALANCE GUILLERMO GONZALEZ CASTRO, PRESIDENTE; SERGIO CARRASCO ARAYA,
CONTADOR,

ZURITA INOSTROZA
DTRECTOR (S)

SERVICIO ELECTORAL


